АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №_________

          г. Россошь

О внесении изменений в постановление
администрации Россошанского
муниципального района от 24.03.2020
№ 234 «Об утверждении Порядка
предоставления дополнительной
социальной выплаты участникам
мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей при рождении
(усыновлении) ребенка»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему

законодательству администрация Россошанского муниципального района

постановляет:

1. В преамбуле постановления администрации Россошанского

муниципального района от 24.03.2020 № 234 «Об утверждении Порядка

предоставления дополнительной социальной выплаты участникам мероприятия по

обеспечению жильем молодых семей при рождении (усыновлении) ребенка» и пункте 1

приложения к постановлению слова «от 31.12.2013 № 2946» заменить на «от 29.10.2020

№ 1154».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике

администрации Россошанского муниципального района и разместить на официальном

сайте в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Соломахина А.Н.

Глава администрации                                                                                       Ю.В. Мишанков